

Idean nimi	Kuvaile ideasi	Alhe	Toimiala	Vastuuviranhaltija	Toteutuskelpoisuus (kyllä/ei/ehkä)	Perustelut, jos ei toteutuskelpoinen	Huomioitavaa
Linnakangastalon tulipaikka "mäktupa"	Sosiaalinen kokoontumispaikka Linnankankaan koulun mäen päälle. Kotamainen nuotiopaikka (kuten Köykkyrissä, voisi hyödyntää samaa arkkitehtuuria), joka suojaisi mäen päällä tuulelta ja toimisi taukopaikkana hiihtäjille, kuntopaikalle, sieltä voisi seurata jaikapallo- ja pesäpallopelejä yms.	Nuotiopaikka	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ehkä		Haaste patoturvallisuuden ja ilkivallan suhteen. 2023 osaan opiskelijat tehneet tästä alustavan suunnitelman. On toteutuskelpoinen eurojen suhteen, mutta suojaisuuden vuoksi tämä on erittäin allittua ilkivallalle
Skettiarkin uudistaminen	Betoninen skeittiparkki kempeliseen Betoniset skeittiparkit tarjoavat paremman turvallisuustason verrattuna huonokuntoisiin tai vanhentuneisiin puurakenteisiin. Betonipinnat ovat yleensä tasaisia ja kestäviä, mikä vähentää loukkaantumiskä. Pitkäikäisyys: Betoniset skeittiparkit ovat kestävämpiä ja vaativat vähemmän huoltoa verrattuna puupintaisiin. Ne säilyttävät muotonsa ja ominaisuutensa pidempään, mikä säästää huoltokustannuksia ja varmistaa, että skeittiparkki on käyttökelpoinen pitkään. Monipuolisuus: Betoniset skeittiparkit tarjoavat enemmän mahdollisuuksia erilaisten skeittaustylien harjoittamiseen ja monipuoliseen harjoitteluun. Ne voivat sisältää erilaisia esteitä, rampeja, kaarteita ja muita rakenteita, jotka mahdollistavat erilaisten taitojen kehittämisen. Huippuolosuhteet kilpailutoimintaan: Koska skeittilajista on tullut olympialaji, tarvitaan huippuolosuhteet harjoitteluun ja kilpailuihin. Betoniset skeittiparkit tarjoavat tasalaatuisen ja ammattimaisen alustan, joka on tärkeä tekijä kilpailijoiden valmistautumisessa ja suorituksissa. Yhteisöllisyys ja harrastusmahdollisuudet: Uusi betoninen skeittiparkki houkuttelisi paikallisia skeittaajia ja mahdollistaisi yhteisön kasvun ja kehittymisen. Se tarjoaisi paikan kokoontua, harjoitella yhdessä ja järjestää tapahtumia, mikä lisäisi harrastuksen sosiaalista ulottuvuutta ja vetovoimaa alueella.	Skettiiparkki	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	määräaika ei riitä	
Leikkipuistoruokailu	Tietäessä puistoissa tarjottaisiin kesän aikana lämmin ruoka lapsille arkisin/erikseen ilmoitettuna päivinä/vko. Lapsilla tulisi olla omat ruokailuvälineet mukana. Tällä tuettaisiin merkittävästi lasten ja perheiden hyvinvointia tällaisena aikana kun lapsiperheet ovat taloudellisesti kovilla ja kesällä loman vuoksi lapset saattavat olla pitkiä aikoja yksin ja ruokailut ovat mitä sattuu. Tapahtuma edistää myös merkittävästi yhteisöllisyyttä.	Ruokailu	Ateriapalvelut	Ateria- ja puhdistuspalvelupäällikkö	ei	toteutuu jo tänä vuonna	
Köykkyrin tassupuisto	Köykkyrin koirapuisto on onnettomassa kunnossa ja tassukansaa liikkuu alueella paljon. Entäpä jos koirapuisto kunnostettaisiin ja tehtäisiin samalla turvallisiksi monen kokoisille tassutellejoille rakentamalla sinne erikseen pienten ja isojen puolen, kuten koirapuistoissa usein onkin. Tassukansa kiittää kun on joku paikka missä juosta vapaana ja nauttia luonnosta, onhan köykkyriä niin kovin ihmisille jo kehitetty, olisiko nyt koirien ja koirahmisten vuoro? Puistoaluehan siellä on jo valmis, kunto vaan surkea ja isot ja pienet koirat joutuvat jakamaan vuoroja kun yhtäaikaan ei uskalla olla.	Koirapuisto	Tekninen	Kunnanpuutarhuri	kyllä		jos lumentusjärjestelmä ei toteutuu, niin sitten vanhan kunnostaminen. Vanhan kunnostaminen tehtäisiin osbu rahoilla.
Junnufrisbeegolfrata	Linnankankaalle frisbeegolfrata, jossa junnut pääsevät treenaamaan lähellä olevalla harjoitteluradalla. Rata voisi sijaita esim. Zaanan ja nuotiopaikan ympäristön. Koulu pystyisi myös hyödyntämään tällaista rataa toimimassaan. Köykkyrin rata on haastava junnulle ja Sarkkirannan junnurata on liian kaukana alakouluilaisille lapsille. Tällä lisättäisiin lasten liikumista ulkona matalalla kynnyksellä ilmaisella harrastuksella.	Frisbeegolf	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ehkä		Selvityksessä isomman radan rakentaminen. Zaanalla tällä hetkellä muitakin käyttäjiä. Frisbeegolf poistaisi alueelta kaiken muun käytön. Määräraha riittäisi.
Iso keskuseleikkipuisto	Kempeleessä olisi tarve isolle keskeisellä paikalla olevalle keskuseleikkipuistolle (vrt. Oulun Ainolanpuiston leikkipuisto), jonne perheet voisivat kokoontua isolla porukalla. Köykkyrin alue olisi sijainniltaan hyvä, koska siellä voi samalla reissulla touhuilla niin paljon muitakin.	Puisto	Tekninen	Kunnanpuutarhuri	ei	Valtuustaloite, johon vastattu. Kustannusarvio n. 300 t€	

Kristillinen päiväkotiki ja peruskoulu	Ajattelen, että esim. Ketolanperän koulu voitaisiin muuttaa kristilliseksi kouluksi ja miksei myös päiväkotiki voisi toimia samassa rakennuksessa. Koulu maailman maallistuminen ja perinteisten arvojen rappeutuminen yhteiskunnassamme vie kasvatussuuntaa mielestäni väärään suuntaan. En toki tiedä, miten kristilliset arvot saavat vielä koulu maailmassa tilaa, mutta ulkoapäin tuleva uhka on todellinen. Uskon edelleen, että osa vanhemmista haluavat lapsilleen turvallisen ja terveellisen elämänpolun ja perinteisen kasvatuksen. Myös kouluissa.	Perusopetus	Sivistys	Sivistysjohtaja	ei	Määräraha ei riitä. Kunta ei voi toteuttaa yksityiselle palveluntuottajalle kuuluvaa toimintaa.
Ulkosalibandykenttä	Ulkosalibandykenttä aktivoimaan nuorisoa kesällä tapahtuvaan liikkumiseen. Isompikin porukka pystyy liikkumaan kerralla. Heippo ja edullinen liikunnan muoto.	Salibandy	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	ei sijoituspaikkaa
Köykkyrin kahvila ja laskettelurinteet talvikaudella käyttöön kokoaikaisesti.	Köykkyrin kahvila ja rinteet päivittäiseen käyttöön talvikaudella, keväälle asti. Nyt ilm. talkoo voimalla ja järkyttävää alueen alikäyttöä kun rinteet ei auki kaudessa kuin jokuunen 10 pvää. Jopa etelän vieraat ihmettelivät alikäyttöä ja kiinnioloa.	Köykkyri			ei	Kahvila ja rinnetoiminta ei ole kunnan toimintaa.
Linnalammen kunnustus	Linnalampi on päässyt pahasti ryvettymään. Se pitää ruopata ja heinät niittää.	Linnalampi	Tekninen	Kunnanpuutarhuri	ei	Kuntalaisaloite. Määräraha ei riitä (ruoppausta ja reunojen vahvistusta). Tulossa mahdollisesti oman investointina.
Rullakiekkokenttä Sarkkirantaan	Haluaisimme että sarkkirantaan tulisi ympäri vuotien paikka jääkiekko kaukalolle joka olisi kesäisin rullakiekkokenttä ja talvisin ulkojää	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	tennis kentät kesällä, määräraha ei riitä, hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Moporata pojille!	Nyt kun meillä on hieno mopopaja, saisi olla myös rata missä voisi kiihdytellä, testailla, iloita, viettää aikaa bensan käryssä ja pysyä pois katukätkäviiltä. Kuitenkin niin että nuorisoo itse suunnittelee eikä kuten mopopajassa, että aikuiset tekivät suunnitelman. Alhaalta-ylöspäin siis. Samalla pyratelmeitä joihin mahtuu maastopyörät. Täällä varustetaan pyöräiä todella paljon. Ainakin kouluille lisää. Helsingin löyly ravintolan tyypinen maaumala! avanto. Olsi hienoa että Kempeleessä se olisi, kun Oulun torirantaan sitä ei näköjään saada. Matkailun ja ohjelmajärjestäjien kehittäminen/ vesipuisto.	Mopoaue	Kunnallistekniikka	Kunnallistekniikkapäällikkö	ei	Turvallisuus ja vastuusymykset aiheuttavat haasteita. Vastattu kuntalaisaloitteessa vasta tähän samaan. Kunnalla ei resursseja järjestää.
Maaumala		Maaumala	Kunnallistekniikka	Kunnallistekniikkapäällikkö/ kiinteistöpäällikkö	ei	Ei riitä määräraha.
Lastenhoitajien sosionomiksi pätevyymisen tukeminen.	Varhaiskasvatuksen opettajista on nyt jo Kempeleessäkin pulaa, eikä tilanne tule ainakaan helpottamaan. Päinvastoin. Haussa oleviin paikkoihin ei löydy päteviä työntekijöitä. Kentällä on paljon osaamista kokeneissa lastenhoitajissa. Ehdotukseni on, että rahalla tuetaan 5-10 kunnalla työskentelevän lastenhoitajan pätevyymistä varhaiskasvatuksen sosionomiksi. Esim. Palkalliset vapaat lähipäiville tai harjoittelujaksoiden tukeminen edes osittaisella palkanmaksulla. Verkkokoulutus sosionomiksi alkaisi tammikuussa -25, opinnot pystyisi suorittamaan työhönelä, lähipäiviä olisi noin 1 joka toinen vk. Lisäksi harjoittelujaksot vaatii läsnäolon. Se, miksi ehdotan nimenomaan sosionomiksi pätevyymistä, enkä vakaopettajaksi yliopistolla, johtuu siitä että nykyisin perheet tarvitsevat arkeen aivan erilaisia tukea kun aiemmin. Tähän tuen tarpeeseen pystyy sosionomi tarttumaan koulutuksensa myötä paremmin. Sosionomin työskennellessä varhaiskasvatuksessa, perheelle tuttuuna aikuisena on kynnys avun tarjoamiseen, tilanteen havaitsemiseen ja perheelle avun pyytämiseen matalampi, entä hakea apua muualta. Monesti tilanne ei edes pääsisi pahaksi varhaisella, konkreettisesti tuella perheen jokapäiväisessä arjessa. Tällä voitaisiin ennaltaehkäistä monia tulevaisuuden haasteita joita perheet tulevat kohtaamaan. Hyvä kasvaa Kempeleessä, ja lapsiperheet ovat tässä tärkeässä asemassa.	Varhaiskasvatus	Varhaiskasvatus	Varhaiskasvatuksen johtaja	ei	Ehdotus soveltuu huonosti toteutettavaksi osallistuvan budjetoinnin kautta, koska toiminta olisi pitkäkestoisia. Kunta selvittää mahdollisuutta toteuttaa ehdotettua opiskelun tukemista osana normaalia toimintaansa rekrytoinnin helpottamiseksi.
Kalliomontun ympäristön kasvillisuuden raivaus sekä uudelleenmaiseointi	Kalliomontun ympäristön kasvillisuuden raivaus sekä uudelleenmaiseointi. Auringonottoalue on liian pieni ja kulkuväylät ponuille aika vaaralliset. Kasvillisuutta tulisi karsia koko vesialueen ympäriltä ja lisätä joko hiekkarantaa tai nurmialueita. Ja keskelle turvallinen ponkkuaue, kuten limingan rantakylässä.	Kalliomonttu	Kunnallistekniikka	Kunnanpuutarhuri	ei	Maaomistus kunnan osalta pieni. Mikäli kallioiden reunat avataan kokonaan, muuttuu tila vaaralliseksi. Hiekkaranta-alueetta ei mahdollista laajentaa, muuttuu jyrkäksi

Pumptrack rata Linnankankaalle	Kempeleestä skeitti- ja skauttiharrastajat joutuvat lähemään Ouluun ja lähikuntiin harrastuksen perässä. Linnankankaan koulun läheisyyteen sopisi hyvin nykyaikainen skeitti-/ skautti- / pumptrack puisto!	Skeittiparkki	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	tulossa sarkkirantaan. Linnankankaan koulun pihalla ei tilaa.
Lapsille ohjattua ilmaista liikuntaa	Ala- ja yläaste ikäisille ilmaista ohjattua liikuntaa/toimintaa. Kysely Kempeleen nuorille mikä kiinnostaisi? Harmittaa nuorten mielenterveysongelmat ja lisääntyneet pahoinvointi/yksinäisyys	Liikunta	Liikunta	Akatemian johtaja	ei	Kempeleessä toteutetaan jo Akatemia Action -toimintamallia, jossa lapset ja nuoret voivat osallistua ohjatuksi eri urheilulajeihin.
rullakiekko kenttä	Moro, Kempeleeseen olisi hyvä rakentaa rullakiekko kenttä, jossa voisi pelata jääkiekkoa kesällä. Kempeleessä olisi paljon sille pelaajia. Kempeleen lähellä ei ole paljoa rullakiekkokenttiä, eikä pääse pelaamaan.	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€. hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekko kenttä sarkkirantaan	Siellä voi pelata ja harjoitella kavereiden kanssa Jääkiekkoa kehittävää rullakiekkokaukalo jossa voi hyvin laukoa jääkiekkoa ja pelata rullakiekkoa	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekkokaukalo	Ideani on saman kaltainen kun maikkulassa. Eikä kaukaloon laitettaisiin vain alusta asfaltin päälle jossa voisi rullaluistella ja rulla kiekkoilla.	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekko kenttä	Siellä voisi nuoret käydä liikkumassa vapaa-ajalla	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekkokenttä sarkkirantaan	Rullakiekko kenttä sarkkirantaan missä voisi rullaluistimilla pelata rullakiekkoa	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekkokenttä sarkkirantaan	Rullakiekko kenttä sarkkirantaan missä voisi rullaluistimilla pelata rullakiekkoa	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekko kenttä	Kavereiden kanssa voi käydä pelaamassa rullakiekkoa kesällä kun paikkoja missä pelata on vähän	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekko kenttä/kaukalo	Siellä voi pelata rullakiekkoa	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullaluistelu kenttä kaukalolla	Ylikylän koulun pihalla olevan kaukalon pohjaan laitetaan rullaluistelu kenttä	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekko kenttä	Muovialustalla oleva kaukalo jossa on maalit	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekkokenttä	Jääkiekko kentän tyyppinen kaukalo, jossa rullakiekkoon ja rullaluistelu sopiva matto.	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Rullakiekko kenttä	Sarkkirantaan voisi rakentaa rullakiekko kentän jossa on maalit ja kaukalo. Kempeleessä on paljon nuoria jääkiekkoliigoita ja kentälle tulisi varmasti käyttöä joka päivä kesällä kun ulkoajät eivät ole mahdolliset.	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Uusi ekopiste	Tämä idea on todennäköisesti useamman kumppanin yhteistyössä tehtävä toteutus, jos on ottaakseen tuulta allensa. Ajatus siis uudesta "kaikenkattavasta" kotitalouksien kiertojärjestelmästä Kempeleeseen moottoritien itäpuolelle Kokkokangas/Linnakangas alueelle. Tällä hetkellä Ekopisteet ovat vain Zeppelinin parkkialueella ja S-Marketilla kylällä. Näistä vain Zeppelinin ottaa vastaan muovia. Kunnan osuutena tässä ehkäpä enemmänkin paikan/tontin osoittaminen tai myöntäminen ja mahdollinen infran rakentaminen (maapohja, asfaltointi/soraus, liikennöinnin mahdollistaminen kierrätyspisteelle).					Muovinkeräys on s-Marketin pihalle tullut kesällä 2023. Kunnallistekniikka vastaa: Rinki vastaa näistä järjestelyistä. Tilapalvelut voisi viedä asiaa eteenpäin, mutta ei sovi ehkä osun kautta hoidettavaksi?
Hidastetöyry	Lähteenä nykyisille Ekopisteille käytetty rinkin.fi -osoitetta. Kokkokankaantien ja Myllytien risteykseen hidastetöyryjä, jotka parantavat alueella asuvien ja kulkevien liikenneturvallisuutta sekä myös työmatkapyöräilyä Kokkokankaantiellä. Ajojoneuvoilla on pääsääntöisesti liikaa nopeutta kyseisellä tieosuudella, näkyvyys talvisin ja puuston vuoksi heikkoa molemmista suunnista ajaessa. Tiedossa, että kyse on ELY-keskuksen tiestä, mutta turvallisuus on yhteinen asia.	Jätehuolto	Kunnallistekniikka	Kunnallistekniikkapäällikkö	ei	Rinki Oy vastaa ekopisteistä, joten kunta ei voi itsenäisesti toteuttaa ehdotusta.
Leton latu	Leton retin kunnostus talvi- ja kesäkäyttöön retkeilyyn sopivaksi. Hiihtolatu talvella tosi suosittu! Alueella asuu paljon lapsiperheitä ja varttuneempaa väkeä, joten kunnan ulkoilureitti olisi tervetullut. Santamäen koulun oppilaat myös hyötyisivät kunnan ulkoilureitistä	Liikenne	Kunnallistekniikka	Kunnallistekniikkapäällikkö	ei	Maantie, ei hoideta osun kautta
Leton laavun ja retkeilypolun ja hiihtoladun pohjan kunnostus	Reitin varrella on muutamia kosteita paikkoja, varsinkin keväällä ja syksyllä myös sateisina kesinä. Näitä kohtia pitäisi ojittaa ja kohottaa korkeammaksi. Kesäisin polulla on paljon ryvikköä ja heinikkoa, nämä pitäisi niittää pois. Silloin on mahdollista käyttää polkua kesäisin säistä huolimatta ja samoin talvella hiihtoladulle saadaan pitempi toimintakausi.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä	
		Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä	

Rullakiekkokenttä	Kaukalo, jossa on rullakiekkoiin soveltuva alusta ja maalit	Rullakiekko	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	hinta-arvio pelkälle multisport -alustalle 53 t€.
Ulkokuntosali	Ulkokuntosali esim Sarkkirannan urheilualaueen yhteyteen. Samaan tyyliin kuin Hirossessa/Heinäpäässä.	Ulkokuntosali	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	Alueella on jo ulkokuntosali.
Ulkokuntosali Sarkkirannan urheilukeskukseen.	Sarkkirannan urheilukeskus on jo nyt monipuolinen, mutta kaipaisi ehdottomasti ulkokuntosalia. Ulkokuntosali mahdollistaisi monipuolisen treenin.	Ulkokuntosali	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	Alueella on jo ulkokuntosali.
Leton ladun kesä/talvikaudeksi.	Leton olemassaolevalle laavulle menevä ura parannettaisiin . Laavun kunto tarkastetaisiin, ja tehtäisiin esim. terassi. Käytän laavulle johtavaa hiihtolautaa talvisin, ja kunnostuksen jälkeen voisin käyttää myös kesällä. Kiitos.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä	
Leton ladun kesä/talvikaudeksi.	Leton olemassaolevalle laavulle menevä ura parannettaisiin . Laavun kunto tarkastetaisiin, ja tehtäisiin esim. terassi. Käytän laavulle johtavaa hiihtolautaa talvisin, ja kunnostuksen jälkeen voisin käyttää myös kesällä. Kiitos.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä	
Sarkkirannan hiihto harrastus mahdollisuus	Ns. Leton latu on saatava pian perusparannuksen kohteeksi. Latupohjan taseaus ja pusikkojen raivaus ja heinäkavuston poisto näyttämällä tai muotoin. Hiihtäjiä kyllä riittää. Ei kaikilla autoa kulkea Köykkyriin. Hiihto mahdollisuus Letonladulla on	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä	
Laavu Sarkkirantaan	Sarkkirannan urheilukeskuksen lähetyville laavu, johon on helppo kulkea, niin lähi alueen perheiden, kuin päiväkoti ja koulu ryhmien. Leton laavu on vähän turhan kaukana pienten lasten kannalta.	Laavu	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä	
Leton kuntoradan parantaminen	Sarkkirannan ja leton laavun välisen kuntoradan parantaminen siten, että kuntorataa voisi käyttää myös kesäisin lenkkeilyyn ja ulkoiluun. Tällä hetkellä kesäkäyttö onnistuu lähinnä kumisaappailla. Jos kuntorataa parannettaisiin vielä n. 500m. laavulta eteenpäin, niin se mahdollistaisi ympyrälengin kanavanvarsta kulkien. Leton alue on todella ainutlaatuinen maisemaympäristö miehenkorkuisine ruovikkoineen ja olisi mahtavaa jos se saataisiin pieneltä osin kuntalaisille virkistyskäyttöön myös kesäisin.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä	
Ulkosalibandykenttä	Rakennetaan ulkosalibandykenttä kesähöntsäilyyn.	Salibandy	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ehkä	Sijoituspaikka? Määräraha ei välttämättä riittävä. Vaatii asfalttialueen. Jos sopiva asfalttialue löytyy, niin pelkän kaukalon voisi saada määrärahalta.
Leton loisto	toivotaan että ihmiset menevät ladulle, kun on noin hieno nimi.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	Ehdotuksesta ei ilmene riittävällä tavalla, mitä osallistuvalla budjetilla toivotaan toteutettavaksi.
Treenitiloja soittajille ja bändeille	Kohtuullisilla hinnoilla vuokrattavia treenitiloja bändeille ja soittajille, sekä nuorille että aikuisille. Esim. osoitettaisiin tällaisia tiloja Pirlästä tai vastaavasta paikasta, ja vuokrattaisiin niitä kunnan asukkaalle.	Tilat	Tilapalvelut	Kiinteistöpäällikkö	Ei	Tällä hetkellä ei ole soveltuvia tiloja.
Leton latu	Leton latu tulisi säilyttää jotta sen lähialueen asukkailla olisi hyvät mahdollisuudet harrastaa hiihtoa.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä	
Makkaranpaistopaikka Sarkkirantaan	Urheilukeskukseen makkaranpaistopaikka, mieluummin vain katoksellinen, ei umpinainen paikka vaikka mäenlaskupaikan yhteyteen ja siihen vielä wc-tilat jotta perheet ja lenkkeilijät pääsevät asioilleen hädän ylittäessä.	Nuotopaikka	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä	kyllä makkaranpaisto, ei wc-tilat
Ulkokuntosali Metsärinteelle	Ulkokuntosali Metsärinteen alueelle. Ulkokuntosali, joka sisältää erilaisia kuntoluvälineitä.	Ulkokuntosali	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	ei tilaa tällä hetkellä, määräraha ei riitä
Marjasuontien leikkipuisto	Marjasuontien päässä, ihan Köykkyrin vieressä sijaitseva leikkipuisto on päässyt ränsistymään tosi huonoon kuntoon ja kaipaisi päivitystä. Alueella ulkoilee paljon perhepäivähoitaja yms ryhmiä ja puisto tosiaan sijaitsee Köykkyrin vierellä reitillä, joten siinä pysähtelisi paljon Köykkyrisä liikkuvia perheitä.	Puisto	Kunnallistekniikka	Kunnanpuutarhuri	ei	Tulossa investointina 2026. Kustannusarvio n. 75 t€
Lasten leikkipaikka Köykkyriin	Makkaranpaistopaikan ympärillä on aikuisille hieno ulkokuntosali, mutta olisi mahtavaa jos siinä läheisyydessä olisi lapsille jonkinlainen pieni leikkipaikka, kiikut ja joku kiipeilyteline. Menisi siinä hiilostä odotellessa pienillä aika mukavammin.	Puisto	Kunnallistekniikka	Kunnanpuutarhuri	ei	Köykkyrin kehittämissuunnitelma. Marjasuontien puisto tullaan jossakin vaiheessa kunnostamaan ja tämä korvaa Köykkyrin aluetta.

	Tarve olisi saada skeittiparkki alue hyvillä puitteilla, parkin rakennuksessa ammattilaisten sekä harrastajien näkemys olisi tärkeää ja huomioida kaiken tasoiset harrastajat niin scootauksen, bmx pyörien kuin skeittiautojen osalta.						
Skeittiparkin rakennus	Nykyinen parkki on hyvällä paikalla mutta todella huonossa kunnossa., alueen koko myös rajoittaa paljon sekä frisbeegolf radan yhden väylän sijainti ei huomioi harrastajia. Betoni parkki olisi paras vaihtoehto mutta myös vaneri rampit olisivat hyvät. Nykyiselle paikalle valot jotka olisit tärkeää myös olla päällä pimeän aikaan ja ainakin klo 23 asti päällä Toimen mahdollisuus olisi rakentaa olemassa olevan kunnostuksen lisäksi toinen parkki.	Skeittiparkki	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	Määräraha ei riitä	
Hidaste	Hovimetsäntien alkua osaan(esim Karjapolun kohdalle) liikenteen hidaste.Ylämäellä tulevat autot ajavat todella kovaa.Lapsille vaarallinen tien ylitys	Liikenne	Kunnallistekniikka	Kunnallistekniikkapäällikkö	ehkä		vaatii tarkempaa suunnittelua
Nuoria liikuttavaa touhua	Ylikylän koulun lähetsyyteen scootti/ skateparkki. Motivoidaan lapsia ja nuoria liikkumaan ja harrastamaan erilaisia lajeja. Toisinaan kuulee, että lapset ovat aikuisten tiellä ja vaivana tällaisen harrastuksen kanssa. Tämä parkki olisi erinomainen sijoitus lasten hyvinvointiin ja liikuntaan kannustamiseen.	Skeittiparkki	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	määräraha ei riitä ja uusi liikuntahalli vie tilan	
Linnalammen viihtyisyyden parantaminen	Linnalampi on keskeisellä paikalla Linnakankaan asukkailla. Valitettavasti lampi on päässyt jo pahasti kasvamaan umpeen, eikä sen potentiaalia ole otettu täysin käyttöön. Lampi vaatisi ensinnäkin kunnan ruoppausta. Lammen ympärille voisi lisätä penkkejä ja/tai mahdollisesti nuotiopaikan/laavun. Myös valaistusta voisi parantaa lammen ympäristössä. Linnalammen leikkipuisto on lähellä lampea, joten olisi varmasti lapsille myös mukavaa käydä katselemassa lammassa uivia lintuja. Uimakelpoista lammesta tuskin saa, mutta jos saa, olisi se myös loistava uimapaikka lähialueen asukkailla.	Linnalampi	Kunnallistekniikka	Kunnanpuutarhuri	ei	Kuntalaisaloite. Määräraha ei riitä (ruoppausta ja reunojen vahvistusta). Tulossa mahdollisesti omana investointina.	
Lasten ja nuorten hyvinvointivalmentaja kouluille	Palkataan määräajaksi Kempeleen peruskouluille kiertävä osa-aikainen lasten ja nuorten hyvinvointivalmentaja/kouluvalmentaja. Tarkoitus lisätä lasten ja nuorten hyvinvointia ja yhteisöön kuulumisen tunnetta, ehkäistä kiusaamista, ulkopuoliseksi jäämistä ja syrjäytymistä	Perusopetus	Sivistys	Sivistysjohtaja/Akatemian johtaja	ei	Määräraha ei riitä. Työtunnit eivät riittäisi kokoaikaisen tehtävään.	
Kempeleen keskusta ja ympäristö kauniiksi kesällä.	Ympäristö voitaisiin saada viihtyisäksi ja kauniiksi kukkia lisäämällä.	Puisto	Kunnallistekniikka	Kunnanpuutarhuri	ei	Jatkuva kulu, ei kuulu osbuun	
Taidenäyttelytila uuteen Kempele-taloon.	Kempeleessä on useita taiteen harrastajia ja kunnollinen näyttelytila puuttuu. Näyttelytilaan tarvitaan valkoiset seinät, joihin ylös galleriakiskot ja valospotit. Lasivitrinit muulle taiteelle, kuten lasille, keramiikalle ym.	Tilat	Tilapalvelut	Kiinteistöpäällikkö	ei	Ei soveltuvia tiloja olemassa.	
Kuntoreitti Sarkkiranta - Letto	Toivoisin ympärivuotista latu-/ patikkareittiä Sarkkirannasta Lettoon siten, että sitä voisivat hyödyntää päivittäin joko kävelen, hiihtäen, pyöräillen tai miten kukin haluaa tai pystyy liikkumaan. Reitin varrella olisi tarvittavat sillat ja ainakin yksi kunnan laava/ levähdyspaikka, joita lapsiperheet ja koululaiset voisivat myös käyttää. Olisi näin huokuttelevanpi. Nykyisen laavun edusta on joskus niin vetinen, ettei siihen voi mennä. Toivoisin, että Letossa latu menisi Liminganlahdelle saakka vaikka eri kautta, jotta merelle pääsisi aikaisemmin kuin nykyään. Kortteet ja risut latupohjassa estivät hiihtämisen sinne. Latuun ajaminen lumiseleiden jälkeen olisi kiva, koska nyt on saatatut mennä monta päivää ennen kuin latu on avattu. Autotonkin pääsisi hiihtämään. Urheilukentän latu melle vanhoille alkaa olla riski loukkaantumiselle. Montulla myös näenlaskijat on yksi vaaratekijä lisää.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	määräraha ei riitä. Kts. Aiemmat ehdotukset	

Kempeleellä. Lisäksi alueelle muuttaneilla on haasteita päästä uuteen yhteisöön mukaan. Naapurin ovikellon soittaminen ei ole helppoa, joten otetaan käyttöön digitaalinen ovikello. Tehdään Kempeleestä yhteisöllisempi paikka asua ja elää, naapuriapusovellus Commun avulla!

Commu on sovellus, jossa voit pyytää apua ja antaa apua lähialueellasi. Vertaistukea, juttuseuraa, naapuriapua, talkoapua, vapaaehtoistoimintaa, apukäsiä muuttoon, pihasavottaan, lumien kolaamiseen... Commu tekee auttamisesta ja avun pyytamisestä helppoa jokaiselle asukkaalle! Voit auttaa omilla taidoillasi ja ajallasi, silloin kun sinulle sopii.

Commu on turvallisempi vaihtoehto Facebook- ja Whatsapp-ryhmille, sillä Commussa voi vahvistaa henkilöllisyyden pankkitunnistautumisella tai mobiilivarmenteella.

Lisäksi yhteistyöllä Kempele osallistui Suomen yhteisöllisin kunta -kisailuun, jossa kunnat ympäri Suomen kisaavat hyvässä hengessä siitä, kenen kunnassa annetaan eniten apua.

Commun on rakentanut tiimi nuoria, ja sovelluksella on jo yli 60,000 käyttäjää ympäri Suomen. Sovellus on palkittu Suomen Digitaalisen teko ja Suomen Vuoden kiertotalousinnovaatio -palkinnoilla sekä kansainvälisesti Norjan suurimmassa innovaatiokilpailussa. Tukemalla tätä projektia tuet myös suomalaista työtä ja innovaatioita!

Käytännössä projekti mahdollistaisi lisää yhteisöllisyyttä alueelleen vuoden mittaisella yhteistyösopimuksella, johon

Lisää yhteisöllisyyttä Kempeleelle naapuriapusovelluksen avulla!

					ei	Ei kuulu osallistuvaan budjettiin.	
Leton ladun kunnostus.	Leton ladun siltojen korjaus, laavun kunnostus mm. nuotio paikan nosto. Leton latu on ainoa tämän alueen asukkaiden ulkoilureitti luontoon. Käyttäjänä on paljon ikä ihmisiä.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	epäselvä reitin osalta mitä tarkoitetaan	
Kuntoa vauvasta vaariin Leton ladullakin	Leton laavulle istuimia , vaikkapa lankkuperitys. Lisäksi nuotio paikan nosto. Kiitos	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä		
Leton ulkoilureitin virallistaminen (ulkoilureittitoimituksen käynnistäminen).	Sarkkirannasta on jo parin vuosikymmenen ajan ollut hiihtolatu Limingan lahdelle ja sieltä edelleen Temmesjokisuun lintuomille. Siellä latu on yhdistynyt Limingan kunnan ylläpitämään latuverkoon, jonka kautta on ollut yhteys Tupokseen ja Limingan luontokeskukseen, josta on ollut edelleen yhteys Rantakylän latuverkoston. Tämä yhteys ei ole enää muutamaan vuoteen ollut käytössä. Limingan lahdelta on ollut yhteys Oulunsaloon, jossa on ollut latu lentokentän ympäri ja yhteys Kisakankaan latuverkoston. Latuverkosto on ollut erittäin suosittu. Latuverkoston virallistaminen edellyttää yhteistyötä Kempeleen, Limingan ja Oulun kanssa. Lisäksi toimenpide edellyttää neuvottelua maanomistajien, Isoniityn lohkokunnan ja luonnonsuojeluliiton kanssa.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	reititöimitus vireillä. Laaja työ. Ei osua	
Leton ladun kunnostaminen viralliseksi ulkoilureitiksi	Kempeleen länsipuolella ei ole virallista ulkoilureittia. Leton latu on toiminut jo 1970 lopusta lähtien merelle yhteistyössä Oulunsalon -ja Limingan kunnan kanssa. Oulunsalon liityttyä Ouluun ja Leton puolella maanomistus vaihdoksen vuoksi latuverkko on supistunut. Ladulle on paljon käyttöä. Talvisin lapsiperheet, koululaiset, eläkeläiset sekä työssä käyvät, myös kesällä on käyttöä. Länsipuolen asutus kasvaa koko ajan. Leton ulkoilureitin virallistamisesta on aloite tehty kunnalle 14.2.2021.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	ei	reititöimitus vireillä. Laaja työ. Ei osua	
Leton ladun ja ulkoilureitin kunnostus	Leton latu on huonossa kunnossa. Sillä on paljon käyttäjiä, on eläkeläisiä, joilla ei ole ajokorttia eikä autoa. On kirkonkylän ja Santamäen koululaiset, jotka harrastavat hiihtoa. Samoin oulunsalolaiset hiihtävät paljon Leton ladulla. Yhteistoiminnalla Oulun kanssa Leton latu kuntoon Limingan lahdelle saakka. Leton ulkoilureitille ei ole 30 vuoteen tehty yhtään mitään. Tasapuolisuuden nimissä olisi jo aika laittaa länsipuolen ulkoilukunta mahdollisuudet kuntoon. Lupauksia on vuosien aikana kuultu, mutta turhaan. Tyhjän saa pyytämättäkin.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä		
Leton ladun ja luontopolun kunnostus	Suureen käyttäjämäärään nähden reitti surkeassa kunnossa.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä		
Leton alueen ulkoilumahdollisuuksien kehittäminen	Luontoreitin kehittäminen sarkkirannan ja leton alueella, joka palvelisi myös talviolosuhteissa.	Luontoreitti	Kunnallistekniikka	Liikuntapaikkamestari	kyllä		

Leton ulkoilureitistö

Leton alueen ulkoilureitistön kehittäminen ympärivuotiseen käyttöön .

Luontoreitti

Kunnallistekniikka Liikuntapaikkamestari

kyllä

Kiusaamisvapaa Kempele

Luodaan Kempeleeseen Kiusaamisvapaa Kempele -ohjelma, joka kokoaa yhteen kiusaamisen ennaltaehkäisyn ja kiusaamiseen puuttumisen keinot. Kempeleen lapset, nuoret ja vanhemmat ovat ilmaisseet huolensa koulussa ja vapaa-ajalla tapahtuvasta kiusaamisesta ja riittämättömästä puuttumisesta kiusaamiseen. Osallistuvan budjetoinnin raha käytettäisiin siihen, että kehitettäisiin ennaltaehkäisyn ja puuttumisen toimia sekä kouluissa että vapaa-ajalla tapahtuvaan kiusaamiseen. Keinot koostettaisiin Kempeleen yhteiseksi linjaksi, joka voisi sisältää myös yhteisöllisen puuttumisen tapoja. Ohjelmassa voitaisiin tarjota koulutusta henkilökunnalle, vanhemmille sekä lapsille ja nuorille kiusaamisteeman ympäriltä. Näin lisättäisiin tietoa kiusaamisesta ja lasten ja nuorten hyvinvoinnista. Rahoitusta käytettäisiin esimerkiksi henkilöstökuluihin, koulutusmateriaaleihin ja koulutusten järjestämiseen. Osallistuvan budjetoinnin rahoitusta voitaisiin yhdistää myös muuhun kiusaamisen vastaiseen työhön.

Perusopetus

Sivistys

Sivistysjohtaja/nuorisopalveluiden päällikkö

ei

Kiusaamisen vastaista työtä tehdään jatkuvasti Kempeleen kouluilla ja nuorisotoimessa ja toimintaa kehitetään edelleen yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Lisäksi henkilöstöä koulutetaan kiusaamisen vastaiseen työhön.